Vilie ¢o VAR LE FENL

e - AFFICHAGE N°
017-217%5%%%3-95 AFFICHE LE :...4dU/« LG L.
m:mﬂmmm:umnﬁnﬁm

| Do e riospon et | RETIRE LE

O : Pour valoir certificat d’affichage

Y A DECISION N°22D063
en date du 11 octobre 2022

Objet : Actes passés par délégation du Consell Municipal 2 Monsleur le Maire — Convention
d’occupation précaire au 586 rue des Trois Rédes 77000 VAUX LE PENIL

Le Malre,
VU Farticle L 2122-22 du CGCT relatif aux délégations données au Maire par le Consell Municipal,

VU la délibération du Consell Municipal N"2021-057 en date du 6 mai 2021 relative aux conditions
d’application des dispositions de Particle L 2122-22 du CGCT.

VU Farrété 22-1-216 du 7 octobre portant sur la mise a jour de l'identification des logements affectés au
logement d'urgence temporaire.

CONSIDERANT que Mi rencontrent des difficultés provisoires de logement.

DECIDE

ARTICLE 1 : DE LOGER les « Preneurs » et leurs deux enfants, dans le logement d’urgence situé au 629 rue
d’Egrefins & Vaux-le-Pénil & compter du 10 octobre 2022 pour une durée d'un mois.

ARTICLE 2 : Conformément 2 Iarticle 12122-22 du CGCT, il sera rendu compte au Consell Municipal de
cette décision qui sera inscrite au registre des délibérations.

ARTICLE 3 ; La présente décision peut faire Fobjet d’un recours gracleux auprés du Malre dans les deux
mols sulvant sa notification. Elle peut également faire Pobjet d’un recours contentieux, auprés du Tribunal
Administratif de Melun, dans le méme délai, ou le cas échéant, dans les deux mois sulvant le rejet du
recours gracieux

ARTICLE 4 : Un extrait de ls présente décision sera affiché & la porte de la Malrie de Vaux-le-Pénil

Pwrmltmjameceruﬁéparumsfwrleuuircqultrmsmetduwsieuﬂenﬁetmfnmémmwrmldeuzﬂ-z du Code
Général des Collectivités Territorioles

—_Le Malre,
1  Henri DU BOIS DE MEYRIGNAC




